
Splash Meet Manager, 11.74989 Registered to Cataluña 23/12/2022 16:37 - Pàgina 1

FASE TERRITORIAL COPA ESPANYA 2aD  2022 2023
IGUALADA, 26 - 27/11/2022

Prova 18 Fem., 1500m Lliure Fase Territorial Copa 2a Divisió
26/11/2022 Resultats
RE 15:19.71 , BELMONTE GARCIA MIREIA SABADELL 12/12/2014
RC 15:19.71 , MIREIA BELMONTE GARCIA SABADELL 12/12/2014

Punts: FINA 2022

Classificació ANY Temps Pts

1. LLORACH FUSTES, Martina 08 C.N. Igualada 17:13.00 701
50m: 32.27 32.27 450m: 5:08.59 34.70 850m: 9:44.45 34.15 1250m: 14:21.09 34.86

100m: 1:06.25 33.98 500m: 5:43.14 34.55 900m: 10:18.71 34.26 1300m: 14:55.90 34.81
150m: 1:41.05 34.80 550m: 6:17.64 34.50 950m: 10:52.96 34.25 1350m: 15:30.87 34.97
200m: 2:15.68 34.63 600m: 6:52.37 34.73 1000m: 11:27.13 34.17 1400m: 16:05.48 34.61
250m: 2:50.13 34.45 650m: 7:27.02 34.65 1050m: 12:01.73 34.60 1450m: 16:39.86 34.38
300m: 3:24.58 34.45 700m: 8:01.28 34.26 1100m: 12:36.40 34.67 1500m: 17:13.00 33.14
350m: 3:59.09 34.51 750m: 8:35.83 34.55 1150m: 13:11.29 34.89
400m: 4:33.89 34.80 800m: 9:10.30 34.47 1200m: 13:46.23 34.94

2. TORREJON GASCON, Xenia 06 C.N. Caldes 17:19.91 687
50m: 31.86 31.86 450m: 5:08.96 34.77 850m: 9:45.46 34.56 1250m: 14:25.82 35.38

100m: 1:06.45 34.59 500m: 5:43.49 34.53 900m: 10:19.67 34.21 1300m: 15:01.31 35.49
150m: 1:41.33 34.88 550m: 6:18.08 34.59 950m: 10:54.56 34.89 1350m: 15:36.55 35.24
200m: 2:15.93 34.60 600m: 6:52.81 34.73 1000m: 11:29.60 35.04 1400m: 16:11.78 35.23
250m: 2:50.56 34.63 650m: 7:27.60 34.79 1050m: 12:04.78 35.18 1450m: 16:46.19 34.41
300m: 3:24.96 34.40 700m: 8:01.92 34.32 1100m: 12:39.93 35.15 1500m: 17:19.91 33.72
350m: 3:59.50 34.54 750m: 8:36.30 34.38 1150m: 13:15.07 35.14
400m: 4:34.19 34.69 800m: 9:10.90 34.60 1200m: 13:50.44 35.37

3. RIUS PELLEJA, Abril 04 C.N. Tarraco 17:48.82 633
50m: 31.60 31.60 450m: 5:09.58 35.16 850m: 9:57.74 36.55 1250m: 14:48.59 36.75

100m: 1:06.07 34.47 500m: 5:44.60 35.02 900m: 10:33.84 36.10 1300m: 15:24.68 36.09
150m: 1:41.14 35.07 550m: 6:19.35 34.75 950m: 11:10.09 36.25 1350m: 16:01.28 36.60
200m: 2:15.89 34.75 600m: 6:55.46 36.11 1000m: 11:46.43 36.34 1400m: 16:37.56 36.28
250m: 2:50.62 34.73 650m: 7:31.98 36.52 1050m: 12:23.23 36.80 1450m: 17:13.40 35.84
300m: 3:25.18 34.56 700m: 8:08.35 36.37 1100m: 12:59.28 36.05 1500m: 17:48.82 35.42
350m: 3:59.57 34.39 750m: 8:44.93 36.58 1150m: 13:35.34 36.06
400m: 4:34.42 34.85 800m: 9:21.19 36.26 1200m: 14:11.84 36.50

4. DELGADO GARCIANDIA, Marta 09 C.N. Mataró 18:13.58 591
50m: 32.59 32.59 450m: 5:22.71 36.41 850m: 10:18.56 36.96 1250m: 15:12.85 36.98

100m: 1:08.58 35.99 500m: 5:59.11 36.40 900m: 10:55.90 37.34 1300m: 15:49.60 36.75
150m: 1:45.10 36.52 550m: 6:35.93 36.82 950m: 11:32.58 36.68 1350m: 16:25.70 36.10
200m: 2:20.81 35.71 600m: 7:13.16 37.23 1000m: 12:09.88 37.30 1400m: 17:02.63 36.93
250m: 2:56.38 35.57 650m: 7:50.33 37.17 1050m: 12:46.67 36.79 1450m: 17:38.14 35.51
300m: 3:32.97 36.59 700m: 8:27.68 37.35 1100m: 13:22.99 36.32 1500m: 18:13.58 35.44
350m: 4:09.74 36.77 750m: 9:04.69 37.01 1150m: 13:59.82 36.83
400m: 4:46.30 36.56 800m: 9:41.60 36.91 1200m: 14:35.87 36.05

5. PARDILLOS FERNANDEZ, Marta 09 C.N. Tarraco 18:20.42 580
50m: 32.92 32.92 450m: 5:25.81 36.72 850m: 10:20.22 37.13 1250m: 15:16.36 37.25

100m: 1:08.42 35.50 500m: 6:02.91 37.10 900m: 10:56.94 36.72 1300m: 15:53.40 37.04
150m: 1:45.12 36.70 550m: 6:39.27 36.36 950m: 11:33.51 36.57 1350m: 16:30.49 37.09
200m: 2:21.71 36.59 600m: 7:15.65 36.38 1000m: 12:10.51 37.00 1400m: 17:07.69 37.20
250m: 2:58.70 36.99 650m: 7:52.54 36.89 1050m: 12:47.40 36.89 1450m: 17:44.57 36.88
300m: 3:35.62 36.92 700m: 8:29.34 36.80 1100m: 13:24.77 37.37 1500m: 18:20.42 35.85
350m: 4:12.48 36.86 750m: 9:06.21 36.87 1150m: 14:01.73 36.96
400m: 4:49.09 36.61 800m: 9:43.09 36.88 1200m: 14:39.11 37.38

6. DEL RIO SANTAMARIA, Jana 05 C.N. Mataró 18:22.97 576
50m: 32.66 32.66 450m: 5:21.70 36.94 850m: 10:18.89 37.02 1250m: 15:16.66 37.36

100m: 1:07.44 34.78 500m: 5:58.79 37.09 900m: 10:56.10 37.21 1300m: 15:54.08 37.42
150m: 1:42.87 35.43 550m: 6:35.99 37.20 950m: 11:33.23 37.13 1350m: 16:31.72 37.64
200m: 2:18.74 35.87 600m: 7:13.12 37.13 1000m: 12:10.28 37.05 1400m: 17:09.20 37.48
250m: 2:54.87 36.13 650m: 7:50.46 37.34 1050m: 12:47.32 37.04 1450m: 17:46.30 37.10
300m: 3:30.94 36.07 700m: 8:27.71 37.25 1100m: 13:24.34 37.02 1500m: 18:22.97 36.67
350m: 4:07.63 36.69 750m: 9:04.83 37.12 1150m: 14:01.86 37.52
400m: 4:44.76 37.13 800m: 9:41.87 37.04 1200m: 14:39.30 37.44
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7. VIDAL MERINO, Julia 07 C.N. Granollers 18:25.41 572
50m: 32.91 32.91 450m: 5:26.15 36.56 850m: 10:18.86 36.32 1250m: 15:17.69 37.58

100m: 1:09.17 36.26 500m: 6:03.20 37.05 900m: 10:55.94 37.08 1300m: 15:55.28 37.59
150m: 1:46.05 36.88 550m: 6:39.98 36.78 950m: 11:32.70 36.76 1350m: 16:32.89 37.61
200m: 2:22.42 36.37 600m: 7:16.67 36.69 1000m: 12:10.27 37.57 1400m: 17:10.25 37.36
250m: 2:59.05 36.63 650m: 7:53.10 36.43 1050m: 12:47.59 37.32 1450m: 17:47.76 37.51
300m: 3:35.75 36.70 700m: 8:29.76 36.66 1100m: 13:24.93 37.34 1500m: 18:25.41 37.65
350m: 4:12.80 37.05 750m: 9:06.15 36.39 1150m: 14:02.28 37.35
400m: 4:49.59 36.79 800m: 9:42.54 36.39 1200m: 14:40.11 37.83

8. GRAU MARTIN, Carla 07 C.N. Cervera 18:26.39 571
50m: 33.82 33.82 450m: 5:32.29 37.29 850m: 10:28.41 37.05 1250m: 15:25.38 36.98

100m: 1:10.51 36.69 500m: 6:09.49 37.20 900m: 11:05.59 37.18 1300m: 16:02.39 37.01
150m: 1:47.67 37.16 550m: 6:46.08 36.59 950m: 11:43.01 37.42 1350m: 16:39.15 36.76
200m: 2:25.24 37.57 600m: 7:23.04 36.96 1000m: 12:20.57 37.56 1400m: 17:15.83 36.68
250m: 3:02.64 37.40 650m: 7:59.94 36.90 1050m: 12:57.39 36.82 1450m: 17:51.57 35.74
300m: 3:40.31 37.67 700m: 8:37.17 37.23 1100m: 13:34.20 36.81 1500m: 18:26.39 34.82
350m: 4:17.83 37.52 750m: 9:14.19 37.02 1150m: 14:11.37 37.17
400m: 4:55.00 37.17 800m: 9:51.36 37.17 1200m: 14:48.40 37.03

9. BENITO CASTELLÓ, Mar 08 C.N. Lleida 18:43.81 545
50m: 33.58 33.58 450m: 5:33.66 37.78 850m: 10:35.42 37.54 1250m: 15:36.94 37.44

100m: 1:09.89 36.31 500m: 6:11.56 37.90 900m: 11:13.22 37.80 1300m: 16:14.92 37.98
150m: 1:47.46 37.57 550m: 6:49.58 38.02 950m: 11:50.81 37.59 1350m: 16:52.70 37.78
200m: 2:25.08 37.62 600m: 7:27.64 38.06 1000m: 12:28.52 37.71 1400m: 17:31.01 38.31
250m: 3:02.56 37.48 650m: 8:05.11 37.47 1050m: 13:06.06 37.54 1450m: 18:07.95 36.94
300m: 3:40.59 38.03 700m: 8:43.26 38.15 1100m: 13:44.13 38.07 1500m: 18:43.81 35.86
350m: 4:18.42 37.83 750m: 9:20.10 36.84 1150m: 14:21.88 37.75
400m: 4:55.88 37.46 800m: 9:57.88 37.78 1200m: 14:59.50 37.62

10. GARCIA VILLARROYA, Noa 02 C.N. Atl Barceloneta 18:55.26 528
50m: 34.50 34.50 450m: 5:38.45 37.96 850m: 10:42.90 38.10 1250m: 15:47.56 38.19

100m: 1:11.86 37.36 500m: 6:16.17 37.72 900m: 11:21.13 38.23 1300m: 16:25.84 38.28
150m: 1:49.93 38.07 550m: 6:54.22 38.05 950m: 11:59.68 38.55 1350m: 17:03.70 37.86
200m: 2:28.09 38.16 600m: 7:32.88 38.66 1000m: 12:38.08 38.40 1400m: 17:41.67 37.97
250m: 3:06.54 38.45 650m: 8:11.01 38.13 1050m: 13:15.89 37.81 1450m: 18:19.09 37.42
300m: 3:44.38 37.84 700m: 8:49.17 38.16 1100m: 13:54.00 38.11 1500m: 18:55.26 36.17
350m: 4:22.24 37.86 750m: 9:26.99 37.82 1150m: 14:31.51 37.51
400m: 5:00.49 38.25 800m: 10:04.80 37.81 1200m: 15:09.37 37.86

11. BUDI MOSQUERA, Emma 08 C.N. Caldes 19:11.20 507
50m: 34.96 34.96 450m: 5:42.49 38.46 850m: 10:51.08 38.33 1250m: 15:59.41 38.45

100m: 1:12.45 37.49 500m: 6:21.60 39.11 900m: 11:29.78 38.70 1300m: 16:38.23 38.82
150m: 1:51.53 39.08 550m: 7:00.20 38.60 950m: 12:08.15 38.37 1350m: 17:17.01 38.78
200m: 2:30.16 38.63 600m: 7:38.92 38.72 1000m: 12:46.72 38.57 1400m: 17:55.39 38.38
250m: 3:08.92 38.76 650m: 8:17.21 38.29 1050m: 13:25.29 38.57 1450m: 18:33.50 38.11
300m: 3:47.21 38.29 700m: 8:56.07 38.86 1100m: 14:03.93 38.64 1500m: 19:11.20 37.70
350m: 4:25.49 38.28 750m: 9:34.65 38.58 1150m: 14:42.32 38.39
400m: 5:04.03 38.54 800m: 10:12.75 38.10 1200m: 15:20.96 38.64

12. ALSINA MASES, Maria 05 C.E. Inef Lleida 19:15.95 500
50m: 33.76 33.76 450m: 5:42.83 38.66 850m: 10:53.68 39.01 1250m: 16:04.01 39.00

100m: 1:11.25 37.49 500m: 6:21.33 38.50 900m: 11:32.55 38.87 1300m: 16:42.99 38.98
150m: 1:49.72 38.47 550m: 6:59.91 38.58 950m: 12:11.39 38.84 1350m: 17:21.68 38.69
200m: 2:28.82 39.10 600m: 7:38.91 39.00 1000m: 12:49.87 38.48 1400m: 18:00.65 38.97
250m: 3:07.46 38.64 650m: 8:17.74 38.83 1050m: 13:28.90 39.03 1450m: 18:39.04 38.39
300m: 3:46.19 38.73 700m: 8:56.66 38.92 1100m: 14:07.69 38.79 1500m: 19:15.95 36.91
350m: 4:25.25 39.06 750m: 9:35.47 38.81 1150m: 14:46.47 38.78
400m: 5:04.17 38.92 800m: 10:14.67 39.20 1200m: 15:25.01 38.54

13. SOLA SOLERNOU, Ona 06 C.N. Igualada 19:31.66 480
50m: 35.64 35.64 450m: 5:47.86 39.04 850m: 11:01.01 39.22 1250m: 16:16.08 39.14

100m: 1:14.62 38.98 500m: 6:26.73 38.87 900m: 11:40.13 39.12 1300m: 16:55.27 39.19
150m: 1:54.07 39.45 550m: 7:05.71 38.98 950m: 12:19.72 39.59 1350m: 17:34.41 39.14
200m: 2:32.98 38.91 600m: 7:44.78 39.07 1000m: 12:59.47 39.75 1400m: 18:13.98 39.57
250m: 3:12.09 39.11 650m: 8:24.13 39.35 1050m: 13:38.65 39.18 1450m: 18:52.90 38.92
300m: 3:51.50 39.41 700m: 9:03.35 39.22 1100m: 14:17.95 39.30 1500m: 19:31.66 38.76
350m: 4:30.25 38.75 750m: 9:42.60 39.25 1150m: 14:57.21 39.26
400m: 5:08.82 38.57 800m: 10:21.79 39.19 1200m: 15:36.94 39.73
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14. FREIXAS RUSINES, Mariona 00 C.N. Atl Barceloneta 19:37.27 474
50m: 34.76 34.76 450m: 5:43.34 39.73 850m: 11:02.14 39.86 1250m: 16:19.70 39.31

100m: 1:12.21 37.45 500m: 6:23.53 40.19 900m: 11:42.07 39.93 1300m: 16:59.61 39.91
150m: 1:50.34 38.13 550m: 7:03.26 39.73 950m: 12:22.13 40.06 1350m: 17:39.23 39.62
200m: 2:28.61 38.27 600m: 7:43.02 39.76 1000m: 13:01.89 39.76 1400m: 18:18.89 39.66
250m: 3:07.08 38.47 650m: 8:22.65 39.63 1050m: 13:41.87 39.98 1450m: 18:58.61 39.72
300m: 3:45.57 38.49 700m: 9:02.59 39.94 1100m: 14:21.41 39.54 1500m: 19:37.27 38.66
350m: 4:24.48 38.91 750m: 9:42.35 39.76 1150m: 15:00.87 39.46
400m: 5:03.61 39.13 800m: 10:22.28 39.93 1200m: 15:40.39 39.52

15. MARTINEZ CAPARROS, Claudia 07 C.N. Sant Feliu 19:37.89 473
50m: 33.74 33.74 450m: 5:43.74 39.59 850m: 11:03.88 40.01 1250m: 16:23.73 39.87

100m: 1:10.35 36.61 500m: 6:23.75 40.01 900m: 11:44.23 40.35 1300m: 17:03.02 39.29
150m: 1:48.14 37.79 550m: 7:03.89 40.14 950m: 12:24.24 40.01 1350m: 17:42.17 39.15
200m: 2:26.66 38.52 600m: 7:44.04 40.15 1000m: 13:04.71 40.47 1400m: 18:21.25 39.08
250m: 3:05.58 38.92 650m: 8:24.04 40.00 1050m: 13:44.25 39.54 1450m: 19:00.09 38.84
300m: 3:44.90 39.32 700m: 9:03.88 39.84 1100m: 14:24.05 39.80 1500m: 19:37.89 37.80
350m: 4:24.35 39.45 750m: 9:43.91 40.03 1150m: 15:04.07 40.02
400m: 5:04.15 39.80 800m: 10:23.87 39.96 1200m: 15:43.86 39.79

16. ARRIBAS CARRASCO, Georgina 07 C.N. Sant Feliu 19:40.95 469
50m: 35.12 35.12 450m: 5:49.08 39.10 850m: 11:06.15 39.84 1250m: 16:25.88 39.99

100m: 1:14.12 39.00 500m: 6:28.76 39.68 900m: 11:45.86 39.71 1300m: 17:05.60 39.72
150m: 1:54.08 39.96 550m: 7:08.23 39.47 950m: 12:25.89 40.03 1350m: 17:46.46 40.86
200m: 2:33.42 39.34 600m: 7:47.45 39.22 1000m: 13:05.68 39.79 1400m: 18:26.27 39.81
250m: 3:12.42 39.00 650m: 8:26.96 39.51 1050m: 13:45.44 39.76 1450m: 19:04.02 37.75
300m: 3:51.37 38.95 700m: 9:06.83 39.87 1100m: 14:25.64 40.20 1500m: 19:40.95 36.93
350m: 4:30.59 39.22 750m: 9:46.74 39.91 1150m: 15:05.68 40.04
400m: 5:09.98 39.39 800m: 10:26.31 39.57 1200m: 15:45.89 40.21

17. MARTÍNEZ ORDÓÑEZ, Berta 07 C.N. Granollers 19:41.56 469
50m: 35.83 35.83 450m: 5:47.87 40.20 850m: 11:03.31 39.15 1250m: 16:21.68 40.25

100m: 1:13.84 38.01 500m: 6:27.53 39.66 900m: 11:42.96 39.65 1300m: 17:01.66 39.98
150m: 1:52.30 38.46 550m: 7:07.26 39.73 950m: 12:22.61 39.65 1350m: 17:41.89 40.23
200m: 2:30.74 38.44 600m: 7:46.87 39.61 1000m: 13:02.54 39.93 1400m: 18:22.56 40.67
250m: 3:09.68 38.94 650m: 8:26.20 39.33 1050m: 13:42.30 39.76 1450m: 19:02.37 39.81
300m: 3:48.97 39.29 700m: 9:05.46 39.26 1100m: 14:21.83 39.53 1500m: 19:41.56 39.19
350m: 4:28.33 39.36 750m: 9:44.90 39.44 1150m: 15:01.54 39.71
400m: 5:07.67 39.34 800m: 10:24.16 39.26 1200m: 15:41.43 39.89

18. VENDRELL GARCIA, Maria 07 C.N. Lleida 19:48.30 461
50m: 34.61 34.61 450m: 5:47.52 39.87 850m: 11:05.99 41.04 1250m: 16:25.95 40.09

100m: 1:11.73 37.12 500m: 6:27.34 39.82 900m: 11:46.20 40.21 1300m: 17:07.65 41.70
150m: 1:50.63 38.90 550m: 7:06.63 39.29 950m: 12:25.96 39.76 1350m: 17:48.76 41.11
200m: 2:29.60 38.97 600m: 7:46.55 39.92 1000m: 13:05.51 39.55 1400m: 18:30.34 41.58
250m: 3:09.07 39.47 650m: 8:26.13 39.58 1050m: 13:44.32 38.81 1450m: 19:10.44 40.10
300m: 3:48.30 39.23 700m: 9:05.26 39.13 1100m: 14:24.24 39.92 1500m: 19:48.30 37.86
350m: 4:28.19 39.89 750m: 9:45.32 40.06 1150m: 15:05.18 40.94
400m: 5:07.65 39.46 800m: 10:24.95 39.63 1200m: 15:45.86 40.68

19. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 19:56.12 452
50m: 35.88 35.88 450m: 5:48.71 38.61 850m: 11:11.70 40.83 1250m: 16:36.83 40.28

100m: 1:15.40 39.52 500m: 6:28.98 40.27 900m: 11:51.20 39.50 1300m: 17:15.53 38.70
150m: 1:53.96 38.56 550m: 7:09.74 40.76 950m: 12:31.31 40.11 1350m: 17:56.03 40.50
200m: 2:32.80 38.84 600m: 7:50.03 40.29 1000m: 13:12.75 41.44 1400m: 18:36.25 40.22
250m: 3:12.23 39.43 650m: 8:29.40 39.37 1050m: 13:53.84 41.09 1450m: 19:16.63 40.38
300m: 3:51.46 39.23 700m: 9:10.32 40.92 1100m: 14:35.02 41.18 1500m: 19:56.12 39.49
350m: 4:30.61 39.15 750m: 9:50.45 40.13 1150m: 15:15.84 40.82
400m: 5:10.10 39.49 800m: 10:30.87 40.42 1200m: 15:56.55 40.71

20. LUNA ROJAS, Judit 07 C.N. Cornellà 20:01.47 446
50m: 35.01 35.01 450m: 5:50.85 40.12 850m: 11:11.52 40.26 1250m: 16:37.34 40.42

100m: 1:13.23 38.22 500m: 6:30.83 39.98 900m: 11:52.23 40.71 1300m: 17:17.18 39.84
150m: 1:52.51 39.28 550m: 7:10.44 39.61 950m: 12:32.74 40.51 1350m: 17:58.71 41.53
200m: 2:32.36 39.85 600m: 7:50.38 39.94 1000m: 13:13.36 40.62 1400m: 18:39.38 40.67
250m: 3:11.98 39.62 650m: 8:30.30 39.92 1050m: 13:54.39 41.03 1450m: 19:21.29 41.91
300m: 3:51.23 39.25 700m: 9:10.74 40.44 1100m: 14:35.28 40.89 1500m: 20:01.47 40.18
350m: 4:30.91 39.68 750m: 9:50.77 40.03 1150m: 15:16.18 40.90
400m: 5:10.73 39.82 800m: 10:31.26 40.49 1200m: 15:56.92 40.74
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21. CARABASA BALCELLS, Aina 08 C.N. Cervera 20:33.78 411
50m: 38.27 38.27 450m: 6:10.64 41.73 850m: 11:38.40 40.66 1250m: 17:12.24 41.13

100m: 1:19.86 41.59 500m: 6:51.34 40.70 900m: 12:19.21 40.81 1300m: 17:53.49 41.25
150m: 2:01.63 41.77 550m: 7:31.68 40.34 950m: 13:00.41 41.20 1350m: 18:34.92 41.43
200m: 2:42.97 41.34 600m: 8:12.27 40.59 1000m: 13:42.71 42.30 1400m: 19:15.50 40.58
250m: 3:24.67 41.70 650m: 8:53.13 40.86 1050m: 14:24.90 42.19 1450m: 19:55.75 40.25
300m: 4:06.41 41.74 700m: 9:35.09 41.96 1100m: 15:07.01 42.11 1500m: 20:33.78 38.03
350m: 4:47.62 41.21 750m: 10:16.91 41.82 1150m: 15:49.18 42.17
400m: 5:28.91 41.29 800m: 10:57.74 40.83 1200m: 16:31.11 41.93

DNF SESÉ ORTIZ, Laude 07 C.E. Inef Lleida
BX CASATEJADA VADILLO, Tania 00 C.N. Santa Perpètua

EXH GONZALEZ VEGA, Blanca 09 C.N. Viladecans 18:49.13 537
50m: 35.60 35.60 450m: 5:38.35 37.78 850m: 10:38.68 37.81 1250m: 15:42.84 38.08

100m: 1:13.81 38.21 500m: 6:15.86 37.51 900m: 11:16.70 38.02 1300m: 16:21.12 38.28
150m: 1:51.69 37.88 550m: 6:53.15 37.29 950m: 11:54.34 37.64 1350m: 16:59.24 38.12
200m: 2:29.80 38.11 600m: 7:30.75 37.60 1000m: 12:32.44 38.10 1400m: 17:36.82 37.58
250m: 3:07.73 37.93 650m: 8:08.37 37.62 1050m: 13:10.35 37.91 1450m: 18:14.19 37.37
300m: 3:45.15 37.42 700m: 8:45.57 37.20 1100m: 13:48.72 38.37 1500m: 18:49.13 34.94
350m: 4:23.02 37.87 750m: 9:23.27 37.70 1150m: 14:26.82 38.10
400m: 5:00.57 37.55 800m: 10:00.87 37.60 1200m: 15:04.76 37.94

EXH WERLIK MIRAVET, Zoé 06 C.N. Badalona 19:03.59 517
50m: 34.42 34.42 450m: 5:36.51 38.17 850m: 10:43.18 38.70 1250m: 15:52.18 39.22

100m: 1:11.84 37.42 500m: 6:14.61 38.10 900m: 11:21.77 38.59 1300m: 16:30.98 38.80
150m: 1:49.27 37.43 550m: 6:52.70 38.09 950m: 12:00.17 38.40 1350m: 17:09.87 38.89
200m: 2:27.03 37.76 600m: 7:31.04 38.34 1000m: 12:38.92 38.75 1400m: 17:48.48 38.61
250m: 3:04.70 37.67 650m: 8:09.09 38.05 1050m: 13:17.36 38.44 1450m: 18:26.72 38.24
300m: 3:42.37 37.67 700m: 8:47.50 38.41 1100m: 13:55.65 38.29 1500m: 19:03.59 36.87
350m: 4:20.36 37.99 750m: 9:26.15 38.65 1150m: 14:34.25 38.60
400m: 4:58.34 37.98 800m: 10:04.48 38.33 1200m: 15:12.96 38.71

EXH GARCIA EGIDO, Paula 08 C.N. Vilafranca 19:12.85 504
50m: 34.45 34.45 450m: 5:43.15 38.58 850m: 10:52.39 38.74 1250m: 16:03.76 39.19

100m: 1:12.33 37.88 500m: 6:21.84 38.69 900m: 11:31.18 38.79 1300m: 16:42.91 39.15
150m: 1:51.33 39.00 550m: 7:00.72 38.88 950m: 12:10.08 38.90 1350m: 17:22.23 39.32
200m: 2:29.87 38.54 600m: 7:39.40 38.68 1000m: 12:49.18 39.10 1400m: 18:01.02 38.79
250m: 3:08.71 38.84 650m: 8:17.79 38.39 1050m: 13:27.66 38.48 1450m: 18:39.33 38.31
300m: 3:47.33 38.62 700m: 8:56.50 38.71 1100m: 14:06.80 39.14 1500m: 19:12.85 33.52
350m: 4:26.02 38.69 750m: 9:35.14 38.64 1150m: 14:45.71 38.91
400m: 5:04.57 38.55 800m: 10:13.65 38.51 1200m: 15:24.57 38.86

EXH BARJA MARTINEZ, Noelia 05 C.N. Viladecans 19:21.29 493
50m: 36.56 36.56 450m: 5:47.18 38.71 850m: 10:57.88 39.17 1250m: 16:09.10 39.16

100m: 1:14.38 37.82 500m: 6:25.86 38.68 900m: 11:37.02 39.14 1300m: 16:48.13 39.03
150m: 1:53.38 39.00 550m: 7:04.23 38.37 950m: 12:15.67 38.65 1350m: 17:27.53 39.40
200m: 2:32.63 39.25 600m: 7:43.06 38.83 1000m: 12:54.29 38.62 1400m: 18:07.00 39.47
250m: 3:12.05 39.42 650m: 8:21.44 38.38 1050m: 13:33.12 38.83 1450m: 18:44.98 37.98
300m: 3:51.56 39.51 700m: 9:00.44 39.00 1100m: 14:11.72 38.60 1500m: 19:21.29 36.31
350m: 4:30.39 38.83 750m: 9:39.38 38.94 1150m: 14:50.81 39.09
400m: 5:08.47 38.08 800m: 10:18.71 39.33 1200m: 15:29.94 39.13

EXH GONZÁLEZ PUIG, Lola 07 C.N. Vilafranca 19:49.04 460
50m: 37.06 37.06 450m: 5:53.46 39.67 850m: 11:11.30 39.33 1250m: 16:29.85 40.26

100m: 1:16.51 39.45 500m: 6:33.02 39.56 900m: 11:50.47 39.17 1300m: 17:10.20 40.35
150m: 1:56.07 39.56 550m: 7:13.07 40.05 950m: 12:29.75 39.28 1350m: 17:50.84 40.64
200m: 2:35.76 39.69 600m: 7:53.01 39.94 1000m: 13:09.72 39.97 1400m: 18:31.24 40.40
250m: 3:15.32 39.56 650m: 8:32.84 39.83 1050m: 13:49.63 39.91 1450m: 19:10.56 39.32
300m: 3:54.81 39.49 700m: 9:12.80 39.96 1100m: 14:29.52 39.89 1500m: 19:49.04 38.48
350m: 4:34.53 39.72 750m: 9:52.41 39.61 1150m: 15:09.63 40.11
400m: 5:13.79 39.26 800m: 10:31.97 39.56 1200m: 15:49.59 39.96
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EXH MORENO GONZALEZ, Julia 09 C.N. Badalona 20:02.20 445
50m: 35.99 35.99 450m: 5:57.19 40.10 850m: 11:17.64 40.52 1250m: 16:42.99 40.60

100m: 1:15.19 39.20 500m: 6:36.49 39.30 900m: 11:58.15 40.51 1300m: 17:23.65 40.66
150m: 1:55.41 40.22 550m: 7:16.85 40.36 950m: 12:39.04 40.89 1350m: 18:04.29 40.64
200m: 2:35.56 40.15 600m: 7:56.88 40.03 1000m: 13:19.70 40.66 1400m: 18:43.67 39.38
250m: 3:15.63 40.07 650m: 8:37.00 40.12 1050m: 14:00.49 40.79 1450m: 19:23.21 39.54
300m: 3:55.97 40.34 700m: 9:17.07 40.07 1100m: 14:41.20 40.71 1500m: 20:02.20 38.99
350m: 4:36.64 40.67 750m: 9:56.99 39.92 1150m: 15:21.79 40.59
400m: 5:17.09 40.45 800m: 10:37.12 40.13 1200m: 16:02.39 40.60

EXH AGUILA MONTERO, Maria 07 C.N. Santa Perpètua 21:30.23 360
50m: 37.09 37.09 450m: 6:17.47 43.06 850m: 12:05.11 44.19 1250m: 17:56.03 44.13

100m: 1:17.93 40.84 500m: 7:01.38 43.91 900m: 12:48.64 43.53 1300m: 18:39.75 43.72
150m: 1:59.96 42.03 550m: 7:44.47 43.09 950m: 13:32.58 43.94 1350m: 19:23.27 43.52
200m: 2:42.01 42.05 600m: 8:27.80 43.33 1000m: 14:16.53 43.95 1400m: 20:06.90 43.63
250m: 3:24.91 42.90 650m: 9:11.40 43.60 1050m: 15:00.24 43.71 1450m: 20:49.35 42.45
300m: 4:08.10 43.19 700m: 9:54.85 43.45 1100m: 15:44.27 44.03 1500m: 21:30.23 40.88
350m: 4:51.22 43.12 750m: 10:38.07 43.22 1150m: 16:28.27 44.00
400m: 5:34.41 43.19 800m: 11:20.92 42.85 1200m: 17:11.90 43.63


